АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16.12.2020  №  575

	О внесении изменений в состав комиссии по обследованию регулярных, пригородных и городских автобусных маршрутов

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 26, 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Уставом муниципального образования Велижское городское поселение, Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по обследованию регулярных, пригородных и городских автобусных маршрутов, утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 28.08.2013 № 566 «О создании комиссии по обследованию регулярных, пригородных и городских автобусных маршрутов (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.07.2014 № 404, от 19.05.2015 № 241, от 17.11.2015 № 585, от 22.01.2016 № 28, от  06.04.2016  №  219, от 06.12.2017 № 707, от 16.05.2018 № 229, от  12.03.2020  № 124, от  06.07.2020  №  289) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1) вывести из состава комиссии:
Зубкову Галину Владимировну - председателя комиссии, заместителя Главы муниципального образования «Велижский район»;
2) ввести в состав комиссии:
Аскаленок Ольгу Вадимовну - председателя комиссии, заместителя Главы муниципального образования «Велижский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                         Г.А.  Валикова